
Zarządzenie Nr 0050.26.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie  wyznaczenia miejsca na Targowisko Gminne w Starym Kurowie 

 

 Na podstawie art.40 ust.1 i 2 pkt 3,4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się na Targowisko  Gminne w Starym Kurowie nieruchomość położoną w 

Starym Kurowie przy ul. Pocztowej, oznaczoną  w ewidencji  gruntów  jako działka  nr  698/15  

z obrębu geodezyjnego Stare Kurowo stanowiącą własność Gminy Stare Kurowo. 

 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku gminnym są: 

1) osoba fizyczna lub prawna prowadząca działalność gospodarczą w zakresie sprzedaży 

towarów, 

2) osoba  prowadząca działalność wytwórczą   w rolnictwie   w zakresie   upraw   rolnych,   

ogrodnictwa, warzywnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego oraz rękodzielnictwa, 

3) działkowiec sprzedający plony z własnych upraw. 

 

§ 3. Gmina Stare Kurowo nie pobiera opłat za prowadzenie handlu na terenie targowiska 

gminnego. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 z up. Zastępca Wójta  


		2021-06-17T09:34:52+0200
	Łukasz Węglarz




